

ALLERGEN INFORMATION

	Gluten	Krebstiere	Ei	Fisch	Erdnuss	Soja	Milch/Laktose	Schalenfrüchte	Sellerie	Senf	Sesam	Sulfite	Lupinen	Weichtiere	
Getränke															
bottled Drinks	Cola														
	Fritz Kola Mischmasch														
	Fritz Kola														
	Makava														
	Römerquelle														
	All i need														
	Lemonaid														
	Brew Age Wiener Lager	x													
	Jakobs Gold AF	x													
	Frucade														
	Pona														
	Sprite														
	Tea														
Tea	Schwarztee														
	Ingwer Zitronen Tee														
	Grüntee														
	Kräutertee														
Craft Beer															
Craft Beer	Murauer Märzen	x													
	Budweiser	x													
	Gösser Naturradler	x													
	Malzstraße	x													
	Affenkönig	x													
	Steckenpferd	x													
	Hopfenauflauf	x													
	Alpha Tier	x													
	Dunkle Materie	x													
Fructosaurus	x														
Spritzer															
Spritzer	Zweigelt											x			
	Prima G´spritzer weiß											x			
Gin															
Gin	Gin Shot														
	Thomas Henry Tonic														
	Fever Tree Tonic														

Hinweis: Eine Nennung erfolgt, wenn die bezeichneten Stoffe oder daraus hergestellten Erzeugnisse als Zutat im Endprodukt enthalten sind. Die Kennzeichnung der 14 Hauptallergene erfolgt entsprechend den gesetzlichen Vorschriften. Es gibt darüber hinaus noch andere Stoffe, die Lebensmittelallergien oder -unverträglichkeiten auslösen können. Trotz sorgfältiger Herstellung unserer Gerichte können neben gekennzeichneten Zutaten Spuren anderer Stoffe enthalten sein die im Produktionsprozess in der Küche